2025年
春の新商品
【ドア・引戸関連】‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥P.1
　●上吊り引戸 縦勝ち固定枠 見込み90mm
　●開口部見切りセット（モヘヤ無し仕様）
　●内装ドア 旗丁番 ブラック
【床見切り・敷居】‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥P.2
　●成型床見切り（シートラッピング）

MG：�モルタルライトグレー柄
クオルテ防音45
品番の※印に色柄（EM・
SN・E2・P2・G2）を付けて
ください。
新製品
参
考
床・階段カタログ
P.144
品番の※印に色柄（LB・
LG・MP・MW・MG）を付
けてください。
606606
1,818
面取り
面取り
横V溝
303
12
植林木エコ合板
高密度MDF
※写真は印刷のため実物とは色柄や質感が異なります。現物のサンプルなどでお確かめください。 6※表示価格には消費税、施工費は含まれておりません。
※天然木の木目・色の差で、多少色あいの異なることがあります。
【 框・式台 】
形状（mm） 分　類 品　番 サイズ（mm） 価　格 入数
上り框
FAS-10KU 1,950×120×70 ¥27,000
1本入
FAS-11KU 2,950×120×70 ¥45,000
FAS-12KU 1,950×150×90 ¥30,000
FAS-13KU 2,950×150×90 ¥48,000
付け框
FHS-10KU 1,950×120×30 ¥18,000
1本入
FHS-11KU 2,950×120×30 ¥27,000
FHS-12KU 1,950×150×30 ¥22,000
FHS-13KU 2,950×150×30 ¥33,000
FA12R-20KU 1,950×138×80 ¥17,000
1本入
FA12R-21KU 2,950×138×80 ¥28,000
FA12R-22KU 1,950×168×100 ¥19,000
FA12R-23KU 2,950×168×100 ¥30,000
上り框
FAS-10MG 1,950×120×70 ¥27,000
1本入
FAS-11MG 2,950×120×70 ¥45,000
FAS-12MG 1,950×150×90 ¥30,000
FAS-13MG 2,950×150×90 ¥48,000
付け框
FHS-10MG 1,950×120×30 ¥18,000
1本入
FHS-11MG 2,950×120×30 ¥27,000
FHS-12MG 1,950×150×30 ¥22,000
FHS-13MG 2,950×150×30 ¥33,000
FA12R-20※ 1,950×138×80 ¥17,000
1本入